
Id: LDRZU-DBGBN-DVDEZ-NAGLB-QYUSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/697/2010
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 8 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Tarnowa na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Tarnowa na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa o kwotę 5.664zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 5.664zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Źródła dochodów Prognoza 

na
w tym dochody z tytułu

  2010 rok zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

porozumień 
z jednostkami 

samorządu 
terytorialnego

wydawania 
zezwoleń na 

sprzedaż napojów 
alkoholowych

1 2 3 4 5 6 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 664,00     

 w tym:      
 - dochody bieżące 5 664,00     
 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

pozyskane z innych źródeł, w tym:
5 664,00     

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 664,00     

 OGÓŁEM 5 664,00     

2) zmniejsza się prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa o kwotę 80.000zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 80.000zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Źródła dochodów Prognoza 

na
w tym dochody z tytułu

  2010 rok zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

porozumień 
z jednostkami 

samorządu 
terytorialnego

wydawania 
zezwoleń na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych
1 2 3 4 5 6 7

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH. OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

80 000,00     

 w tym:      



Id: LDRZU-DBGBN-DVDEZ-NAGLB-QYUSY. Podpisany Strona 2

 - dochody bieżące 80 000,00     
 podatek dochodowy od osób fizycznych 80 000,00     
       
 OGÓŁEM 80 000,00     

3) zwiększa się wydatki budżetu miasta Tarnowa o kwotę 5.664zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 5.664zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na w tym wydatki związane z realizacją:

   2010 rok zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

zadań z tytułu 
porozumień 

z jednostkami 
samorządu 

terytorialnego

zadań 
wynikających 
GPPRPAIPN

1 2 3 4 5 6 7 8
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 664,00     

 80195 Pozostała działalność 5 664,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 5 664,00     
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

5 664,00     

  OGÓŁEM 5 664,00     

4) zmniejsza się wydatki budżetu miasta Tarnowa o kwotę 80.000zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 80.000zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na w tym wydatki związane z realizacją:

   2010 rok zadań z zakresu 
administracji rządowej 

i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

zadań z tytułu porozumień 
z jednostkami samorządu 

terytorialnego

zadań 
wynikających 
GPPRPAIPN

1 2 3 4 5 6 7 8
        

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 000,00     
 60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00     
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na:
80 000,00     

  Rozbudowa strefy aktywności 
gospodarczej w Tarnowie - 
etap I"

80 000,00     

  OGÓŁEM 80 000,00     

5) w § 8: 

a) w pkt 1, w tabeli nr 3 wiersze oznaczone lp. 34 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp Program inwestycyjny – cel i nazwa zadania Jednostka 

realizująca 
program

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

2010 2011 2012



Id: LDRZU-DBGBN-DVDEZ-NAGLB-QYUSY. Podpisany Strona 3

     Ogółem Ogółem Ogółem
1 2 3 4 5 6 7 8
34 Rozbudowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Tarnowie Tarnowski 

Zarząd Dróg 
Miejskich

2010 - 
2012

27 500 000 0 13 095 461 14 404 539

 cel: zapewnienie kompleksowego uzbrojenia terenów strefy 
gospodarczej zlokalizowanej pomiędzy ul. Mościckiego i ul. 
Kochanowskiego w Tarnowie

      

b) w pkt 2 w tabeli nr 4 wiersze oznaczone lp. 29 otrzymują brzmienie otrzymują brzmienie oraz wprowadza 
się wiersz oznaczony lp. 33: 



Id: LDRZU-DBGBN-DVDEZ-NAGLB-QYUSY. Podpisany Strona 4

 
Lp   Jednostka Termin Koszt Planwydatków na 2010 r. Planwydatków na 2011 r. Planwydatków na 2012 r. 
  Nazwa zadania realizująca program realiz. zadania ogółem środki udział poz. ogółem środki udział poz. ogółem środki udział poz. 

   rozp./zak. ogółem   zewnętrz. własny     zewnętrz. własny     zewnętrz. własny   
                 

29 Rozbudowa Strefy Aktywności Gospodarczej 
w Tarnowie

Tarnowski Zarząd Dróg 
Miejskich

2010 - 
2012

27 500 000 0 0 0 0 13 095 461 8 681 301 4 414 160 0 14 404 539 9 146 632 5 257 907  0

33 Program Leonardo da Vinci „Uczenie się przez 
całe życie”

Jednostki oświatowe 2010 5 664 5 664 5 664 0 0         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Żądło


